
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI Ambito Territoriale per la provincia di Roma 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma   
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n. 2682     - USCITA -  

Roma, 8/02/2016   

 

IL DIRIGENTE 
 

V I S T O il D.M. n.42 dell’ 8 aprile 2009 relativo all’integrazione e aggiornamento delle 
graduatorie a esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 
2009/2011; 

VISTO il decreto prot. n. 12575 del 04/05/2011 con cui sono stati disposti gli 
inserimenti  a pettine nelle graduatorie ad esaurimento della provincia di Roma 
degli aspiranti beneficiari delle ordinanze del TAR Lazio n°   2819, 2818, 2815, 
3321, 3324, 3326, 3328, 3331, 3332, 3333, 3334, tutte dell’anno 2009; 

V I S T O il  decreto prot. 12947 del 11/05/2011 con cui sono stati ripubblicati gli elenchi 
degli aspiranti inseriti a pettine nelle graduatorie ad esaurimento della provincia 
di Roma, già allegati al provvedimento prot. n. 12575 del 04/05/2011; 

VISTA la sentenza del Giudice Ordinario Del Tribunale di Napoli Sezione Lavoro 2 
sezione del 7/01/2015 dichiarativa del diritto per la docente MALTESE 
DARIA nata a Napoli il 7/09/1974, ad essere inserita a pettine non in coda 
nelle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il 
biennio 2009/2011 ,   

RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta sentenza definitiva; 
CONSIDERATO che la docente MALTESE Daria, risulta inserita in coda, nelle graduatorie ad 

esaurimento di questa provincia per le seguenti classi di concorso: A029 III 
fascia  posto 72 punti 137;  A030 III fascia posto 305 punti 65 e relativi  elenchi 
di sostegno   

 
DISPONE 

  
 Per quanto citato in premessa la docente MALTESE Daria nata a Napoli il 07/09/1974, viene 

inserita  a pettine  nelle Graduatorie ad esaurimento di questa provincia biennio 2009/11  
come di seguito indicato: 
 

A029.III  FASCIA  Posto 218 bis; punteggio totale: p.  137;  Preferenze Q,  specializzazione: P, T. 
A030 III FASCIA   Posto 332 bis, punteggio totale : p.   65 ;  Preferenze Q  specializzazione : P, T. 
 
AD00 III FASCIA  Posto 329 bis  Punteggio totale : p. 65 ; Preferenze Q  
AD04 III FASCIA  Posto  4 bis;  Punteggio totale :p. 137 ;           Preferenze Q 

 
 



 
Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento (Art. 11 D.M. n. 235 del 1 aprile 2014) 
 
                   IL DIRIGENTE 
            f. to      Rosalia SPALLINO 
 
 
 
 
Al Docente interessato 
All’Albo Istituzionale on-line 
Sul sito INTERNET DI QUESTO Ufficio 
www.atpromaistruzione.it 


